
Nr. Emri dhe mbiemri Pikë Nota

1 15041065 10

2 15041152 28

3 15041164 Abstenim

Rezultatet e provimit "Teoria dhe politika monetare"

mbajtur me 30.04.2018 te prof. Lutfi Zharku

Konsultimet mbahen me 07.05.2018 (e hane) ne 15:15 ne B 01


